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Kolowrotek Shimano Aero Technium
MgS 14000 XTD

Cena 3 299,99 zł

Numer katalogowy ARTCMGS14000XTD

Kod EAN 0022255249171

Producent SHIMANO

Opis produktu
Czy kołowrotek do łowienia z rzutu na ekstremalnych dystansach może być jeszcze lepszy? Może! Najnowszy model ze stajni
Shimano - Aero Technium MgS 14000 XTD to kołowrotek, w którym wykorzystano najnowsze technologie Shimano, by móc
uzyskiwać jeszcze lepsze wyniki podczas rzutów. W tym modelu każda technologia czy element ma swoje uzasadnienie, nie
ma tutaj zbędnych podzespołów! Korpus Hagane w połączeniu z ramą Magnesium to znaczny przeskok w dziedzinie
materiałów, z jakich produkowane są kołowrotki karpiowe, gwarantują one niezwykłą lekkość a zarazem wytrzymałość
konstrukcji. Kuta na zimno przekładnia Hagane Gear umieszczona w tym kołowrotku to prawdziwy wół roboczy! Zapewnia ona
niezwykłą wytrzymałość oraz płynność działania. Dzięki zastosowaniu napędu Infinity Drive oraz technologii Silent Drive
kołowrotek odpowiednio układa linkę na szpuli, co jest niezwykle ważne łowiąc z rzutu. Jedną z najważniejszych technologii
użytych w Aero Technium MgS jest system nawijania żyłki Super Slow 10 - to aż 107 idealnie ułożonych nawojów na szpuli w
ciągu jednego cyklu oscylacji! Gwarantuje to uzyskiwanie zdecydowanie lepszych rezultatów podczas rzutów, gdyż linka po
takim nałożeniu bez większych oporów spada ze szpuli co daje również lepszą kontrolę nad zestawem w trakcie jego lotu.
Model XTD elegancja a zarazem nowoczesność w jednym! Czarną kolorystykę obudowy znakomicie uzupełniają chromowane
wstawki. Shimano Aero Technium MgS XTD to zdecydowanie jeden z przodujących modeli w dziedzinie wędkarstwa
karpiowego!

Specyfikacja produktu:

Kuta na zimno przekładania Hagane Gear
Model XTD w czarnej kolorystyce z chromowanymi wstawkami
Technologia X-Ship dla znacznie większej wydajności mechanizmu
Korpus Hagane z ramą wykonaną ze stopu magnezu dla wyjątkowej wytrzymałości i lekkości
Technologia Infinity Drive umożliwiająca idealny nawój linki zarówno pod obciążeniem jak i bez 
Silent Drive dla cichej i płynnej pracy
Zabezpieczenie mechanizmów kołowrotka dzięki technologii X Protect
Technologia Ridig Cast wspomagający mechanizmy podczas dużych przeciążeń powstałych przy rzutach
Technologia Parallel Body dla odpowiedniego prowadzenia linki przez przelotki kołowrotka
Szybki hamulec Hi Speed Drag
Wysoki profil szpuli 45mm dla lepszych osiągów podczas rzutu
Szpula z technologią AR-C Spool dla zmniejszenia oporu wysnuwającej się żyłki podczas rzutów
Oscylacja Super Slow 10 dając aż 107 nawojów na jeden cykl
Zabezpieczone przed korozją, brudem czy pyłem łożyska S A-RB
Jednoczęściowy, tytanowy kabłąk One-Piece Bail
Zapasowa szpula z kutego na zimno aluminium
Waga 495g
Przełożenie 4.3:1
Nawój  0.35-550/0.40-400/0.45-300
Moc hamulca 20kg
Ilość łożysk  8+1
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